

سند/ حمل ۱۴ تن مواد مخدر به کاخ سعدآباد

۱۶ تیر ۱۳۹۳ ساعت ۰:۱۶

اسناد به جای مانده و به خصوص مواردی که پیرامون شخصیت محمدرضا پهلوی، اشرف پهلوی، درباریان و... در رسانه‌های بیگانه به خصوص روزنامه‌ها و مجلات آمریکایی بسایر خواندنی و درس آموز می‌باشد. آنچه پیش روی شماست نمونه‌ای پیش روی شما گزارش یک مجله آمریکایی راجع به نقش خاندان پهلوی در داد و ستد مواد مخدر است .

خیلی محرمانه

شماره: ۳۱۰۶
تاریخ: ۲۶/۹/۸
پرو/عطف

از: سمرغ
پ: ۳۳۳
پرست:

وباره: مجله ساگ شماره ۲ ماه ۷ ساسر ۱۹۷۳

مجله ساگ که در تیرماه چاپ میشود و از مجلات نسبتاً مشهور امریکا است و در صورتاً سر امریکا توزیع میگردد . مقاله ای تحت عنوان " تروئندترین و مشهورترین مردی که قاجاری مواد مخدره میکند " در ۷ صفحه درج گردید . تاریخ توزیع و انتشار مجله ۲۶/۹/۸۰ میباشد و مخصوص ماه ۷ ساسر ۱۹۷۳ است . خلاصه مقاله عبارت از :

" ۱۴ تن تریاک قاجاری در مرز افغانستان گرفته میشود و بی گزارشی به مقامات بین المللی نشود و کتبه مواد مخدره که از قاجاریان گرفته میشود به کالج سعد آباد محل اقامت والا حضرت شاهدخت اشرف پهلوی برده میشود و بعد توسط معتمد له بفروش میرسد . هر دو بیانات ایرانی به نرخ ارزانی خریداری میشود که مواد مخدره را حاصل کند هر چند بزرگت نیگسون اظهار کرده که گنک امریکا به کشورهای که سران آن قاجاری مواد مخدره میکنند قطع خواهد شد با وجود اینکه اسم دربار سلطنت والا حضرت اشرف در لیست سیا میباشد معیناً اقدامی صورت نگرفته است . مواد مخدره توسط دبیلتانهای ایران و قاصیل سلطنت به دنیا حمل میشود در حالیکه اگر یک مرد حامی در ایران و کلمبوتریاک داشته باشد تریاکان میگردد . والا حضرت اشرف و قاصیل سلطنت نه اینکه در گسار قاجاری هستند بلکه خود شان نیز معتاد میباشند بواسطه اینکه وزارت امور خارجه ما احتیاج به نفت ایران دارد لذا روی مسئله مواد مخدره حکومت کرد عاست .

پدر بزرگ پادشاه ایران تریاک بود اند و در کار تجارت تریاک دست داشته و از این راه به قدرت رسید فاند والا حضرت اشرف خود میگفته ارشدیت به پادشاه ایران دارد رضا شاه اغلب به دستان نزدیک خود میگفته که والا حضرت اشرف می بایست پادشاه شد . عهدی قدرت را از پادشاه گرفت و بعد کودتای ۲۸ مرداد توسط سیا صورت گرفت . تمام گنک های امریکا توسط تروئندان در زنده شده و بانک های سوئیس رفت عاست . گنک امریکا ^{۳۳ میلیون} دلار به ایران بود که اکثر آن رفته است .

داستانی مشروح درباره والا حضرت اشرف در ژوئو مواد مخدره درج شده
داستانی درباره امیر هوشنگ در ژوئو حسن قریش مشروحاً درج گردیده .
داستانی درباره تحت تعقیب قرار دادن روزنامه نوموند توسط والا حضرت اشرف چاپ شده .

۱۷۱۱۲۲
۲۷

yandory.ir

خیلی محرمانه

از: سیمرغ

به: ۳۳۳

تلفنگرام شده است

شماره: ۳۱۰۹

تاریخ: ۵/۹/۵۲

پیرو/ عطف

درباره: مجله ساگا شماره ۷ ماه دسامبر ۱۹۷۳

مجله ساگا که در نیویورک چاپ می‌شود و از مجلات نسبتاً مشهور آمریکاست و در سراسر آمریکا توزیع می‌گردد.

مقاله‌ای تحت عنوان «ثروتمندترین و مشهورترین مردی که قاچاق مواد مخدر می‌کند» در ۷ صفحه درج کرده‌است. تاریخ توزیع و انتشار مجله ۱۰/۹/۵۲ می‌باشد و مخصوص ماه دسامبر ۱۹۷۳ است.

خلاصه مقاله عبارت است از:

«۱۴ تن تریاک قاچاق در مرز افغانستان گرفته می‌شود ولی گزارشی به مقامات بین‌المللی نشده و کلیه مواد مخدر که از قاچاقچیان گرفته می‌شود به کاخ سعدآباد محل اقامت والا حضرت شاه‌دخت اشرف پهلوی برده می‌شود و بعد توسط معظم‌الله به فروش می‌رسد. هر دیپلمات ایرانی به نرخ ارزانی خریداری می‌شود که مواد مخدره را حمل کند هر چند پرزیدنت نیکسون اخطار کرده که کمک آمریکا به کشورهای بی‌گناهی که سران آن قاچاق مواد مخدر می‌کنند قطع خواهد شد. با وجود اینکه اسم دربار سلطنت والا حضرت اشرف در لیست سیا می‌باشد معیناً اقدامی صورت نگرفته است. مواد مخدره توسط دیپلمات ایرانی و فامیل سلطنت به دنیا حمل می‌شود در حالی که اگر یک مرد عادی در ایران دو کیلو تریاک داشته باشد تیرباران می‌گردد.

والا حضرت اشرف و فامیل سلطنت نه اینکه در کار قاچاق هستند بلکه خودشان نیز معتاد می‌باشند. به واسطه اینکه وزارت امور خارجه ما احتیاج به نفت ایران دارد لذا روی مسئله مواد مخدر سکوت کرده است.

پدر و پدربزرگ پادشاهان ایران تریاکی بودند و در کار کشت تریاک دست داشته و از این راهبه قدرت رسیده‌اند. والا حضرت اشرف خود می‌گفته ارشدیت به پادشاه ایران دارد. رضاشاه اغلب به دوستان نزدیک خود می‌گفته والا حضرت اشرف می‌بایست پسر می‌شد.

مصدق قدرت را از پادشاه گرفتو بعد کودتای ۲۸ مرداد توسط سیا صورت گرفت. تمام کمک‌های آمریکا توسط ثروتمندان دزدیده شده و یا به بانک‌های سوئیس رفته است کمک آمریکا ۱ بیلیون و ۳ میلیون دلار لازمه ایران بود که اکثراً آن رفته است.

داستانی مشروح دربار والاحضرت اشرف در ژنو و مواد مخدره درج شد.

داستانی درباره امیر هوشنگ دولو و حسن قریشی مشروحا درج گردیده

داستانی درباره تحت تعقیب قرار دادن روزنامه لوموند توسط والا حضرت اشرف چاپ شد.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetarikh.com/news/۲۷۴۸۱/سعدآباد-کاخ-مخدر-مواد-۴-تنه-حملا-سند>